- bricatorum, ab uno scuto usque ad viginti quinque, bon. quadraginta quinque.
- 91. A scutis viginti quinque usque ad quinquaginta, jul. septem cum dimidio.
- 92. A scutis quinquaginta usque ad centum, scut. unum.
- 93. A scutis centum usque ad quingenta, pro quolibet centenariio scutum unum.
- 94. A scutis quingentis usque ad quamcumque summam, pro quolibet centenariio jul. duo.
- 95. Duimodo in totum usque ad centum scuta pro quolibet summa, & non ultra recipere valeant.
- 96. Pro quocumque deposito cujuscumque summe vel rei, per cedula vel sine, nihil recipiatur.
- 97. Pro restitutione vero cedulae, vel depositi usque ad summam scutorum quadraginta quinque inclusivè, recipiant Notarii omni casu bon. duos tantum pro quolibet scuto, nec aliud quicquam, neque pro restitutione cedulae, neque pro mandato, neque pro quietatione.
- 98. A scutis quadraginta quinque supra usque ad quamcumque summam, quando depositum est factum ante mandati relaxationem, absque conditione vel protestatione extrinseca, cum consensu quod consignetur ad impletis conventis, & facta legitima quietatione, tunc pro mandato de consignando habeat Notarius jul. quatuor cum dimidio, & alios quatuor cum dimidio pro consignatione cedulae, & non ultra.
- 99. Quando vero depositum est cum protestatione, vel conditione extrinseca non conventa in scriptura cujus vigore agitur, adeo quod oriatur super ea decretum, tunc pro mandato de consignando illud, habeat Notarius tantum quantum solveretur pro mandato illius summae executivo, & amplius jul. quatuor cum dimidio pro restitutione cedulae, si consignetur in totum, sin minus jul. unum pro quietatione summae quae consignabitur, & non ultra.
- 100. Quando depositum est factum post mandati executivi relaxationem, quomodocumque fiat, etiam quod plura desuper fieri decreta contingat, nunquam habeat Notarius nisi jul. quatuor cum dimidio pro mandato de consignando, & totidem pro restitutione cedulae, & quietantia, si integrum consignetur, alioqui ultra mandati praedicti mercedem habeat jul. unum pro quietantia, ut supra, & nihil amplius in quolibet praedictorum casuum.
- 101. Pro restitutione scripturarum quarumcumque in eodem termino productarum, etiam si plures sint, jul. quatuor cum dimidio.
- 102. Pro quibuscumque copiis, bene una margine descriptis ad instar originalis, pro quolibet folio jul. unum.
- 103. Pro contradictis, quod verè solvitur officio contradictarum, & non amplius.

Taxa Notariorum Rotæ.

Reformatio hujus Tribunalis habetur supra in consiliis. precedentis, §. 5.

1. in cons. Not. Declaratur, §. 19.

- 1. §. 4. Pro quolibet centenariio foliorum registri boni facti juxta reformationem Sanctissimi sub tit. de registris, jul. sexaginta. Est hic sup.
- 2. Pro quolibet folio copiarum instar boni originalis, bon. 7. cum dimidio.
- 3. Pro rubricatura cujuslibet centenariii foliorum processus de partibus, facta juxta reformationem Sanctissimi sub tit. de registris, §. rubricellæ, & §. processus de partibus, & §. Notarii Rotæ, jul. viginti quinque. Est hic supra, num. 16. 17. & 14.
- 4. Pro rubricatura testium de partibus, pro medietate.
- 5. Et idem solvatur de processibus per alium quam Notarium rubricatis in Curia, nisi quod deducatur ad favorem partis tantum quantum solvisset Notarius causæ copistæ rubricanti.
- 6. De aliis vero processibus rubricatis in partibus, in quorum rubricatura nihil est corrigendum, ad jendum, vel minuendum, solvantur pro revisione cujuslibet centenariii jul. quindecim.
- 7. Pro citatione simplici extra Curiam, jul. septem cum dimidio.
- 8. Pro citatione cum inhibitione extra Curiam, jul. quindecim.
- 9. Pro citatione cum inhibitione per edictum extra Curiam, vel sub censuris, jul. quindecim.

- 10. Pro inhibitione simplici facta in Curia bon. triginta septem cum dimidio.
- 11. Pro inhibitione simplici extra Curiam sub censuris, jul. undecim, & bon. duo cum dimidio.
- 12. Pro citatione ad valvas in Curia tempore feriarum, bon. quindecim.
- 13. Pro compulsoria generali extra Curiam, jul. septem cum dimidio.
- 14. Pro compulsoria speciali extra Curiam, jul. quindecim.
- 15. Pro arrecto generali, jul. tres.
- 16. Pro instrumento remissoriae ad partes, jul. quindecim.
- 17. Pro quolibet palmo rotuli remissoriae numerati juxta reformationem Sanctissimi sub tit. de Notariis omnium Tribunalium, §. literas remissoriales, jul. septem cum dimidio. Est hic supra num. 103.
- 18. Et si remissoria consignatur non facto registro, depositum reguletur ad rationem sexaginta foliorum registri, excomputandum postea in mercede registri.
- 19. Pro quolibet sequestro extra Curiam cum illius instrumento, jul. quindecim.
- 20. Pro instrumento revocationis, seu relaxationis sequestri, jul. septem cum dimidio.
- 21. Pro monitorio pœnali in eventum citatorio extra Curiam, jul. quindecim.
- 22. Pro literis excommunicationis in Curia ob non solutam mercedem Notarii, vel aliàs, bon. triginta septem cum dimidio.
- 23. Pro mandato de reportando registrum, acta, vel processus, seu de perquirendo, jul. quatuor cum dimidio.
- 24. Pro nota sententiæ diffinitivæ in prima instantia, jul. triginta septem cum dimidio.
- 25. In secunda instantia, jul. triginta.
- 26. In tertia instantia, jul. vigintiduo cum dimidio.
- 27. Pro instrumento sententiæ diffinitivæ, jul. quindecim.
- 28. Pro instrumento diffinitivæ sententiæ cum taxatione expensarum, jul. vigintiduo cum dimidio.
- 29. Pro instrumento taxationis expensarum ad partem, jul. septem cum dimidio.
- 30. Pro nota sententiæ interlocutoria, nihil.
- 31. Pro litteris executorialibus, sive eorum instrumento ultra depositum scutorum quatuor cum dimidio, excomputandum postea in mercede registri, julii quindecim.
- 32. Pro nota sententiæ declaratoriae vigore monitorii, vel literarum exequutorialium, jul. septem cum dimidio.
- 33. Pro instrumento sententiæ declaratoriae, jul. quindecim.
- 34. Pro instrumento aggravationis ad partem, jul. quindecim.
- 35. Pro instrumento reaggravationis ad partem, julii quindecim.
- 36. Pro instrumento interdicti ad partem, jul. quindecim.
- 37. Pro instrumento brachii secularis per se, & simpliciter absque declaratione, jul. triginta.
- 38. Pro instrumento absolutionis ab excommunicationis sententia, sive commissionis ejusdem absolutionis in partibus faciendæ, etiam si fuerint plures, sive Communitas, Capitulum, aut Collegium, in eadem causa, & expeditione, jul. quindecim.
- 39. Pro mandato executivo cujuscumque summae, jul. triginta.
- 40. Pro mandato de manutenendo, reintegrando, sive de immitiendo, jul. triginta.
- 41. Et si dentur non confecto registro, liceat exigere depositum pro foliis quinquaginta, excomputandum ut supra in mercede registri.
- 42. Pro instrumento cessionis juris, litis, & causæ, sive litis, & causæ dumtaxat, si extrahatur conjunctim, vel separatim, jul. septem cum dimidio.
- 43. Pro nota, seu rogitu instrumenti hujusmodi cessionis, bon. triginta septem cum dimidio, videlicet quando non extrahitur instrumentum; sed si extrahatur, tunc in extractione dicti instrumenti defalcatur dicta summa, bon. triginta septem cum dimidio.
- 44. Pro instrumento processus subrogationis in jure cuiusvis, jul. quindecim.
- 45. Pro examine testis in domo Notarii jurati coram Domino, bon. triginta septem cum dimidio.
- 46. Extra domum, vel officium Notarii, jul. septem cum dimidio.
- 47. Et si articuli excedant numerum viginti quinque, & interrogatoria

PAULUS QUINTUS.

291

48.	interrogatoria triginta, habeatur ratio excessivitate juxta laborem Notarii.	Extra officium, duplum.	21.
49.	Pro copiis testium publicatorum, sive in partibus, sive in Curia examinatorum solvatur prout de foliis registorum dictum est.	Excessivitas intelligatur si articuli excedant numerum viginti quinque, & interrogatoria numerum triginta quinque.	22.
50.	Pro quocumque instrumento, sive prorogationis remissionis, sive mutationis Judicium, vel alicujus intimationis, aut alio quovis acta judiciali in publicam formam redacto, jul. septem cum dimidio.	Pro publicatione, seu summario testium, solvatur modo quo supra, & habeatur respectus ad excessivitatem modo predicto.	23.
51.	Pro quocumque deposito ejuscumque summæ vel rei, per cedulam vel sine, nihil recipiatur.	Pro mandato de manutendo, jul. decem.	24.
52.	Pro restitutione verò cedulæ vel depositi, usque ad summam scutorum quadraginta quinque inclusive, recipiant Notarii omni casu bon. duos tantum pro quolibet scuto, nec aliud quicquam, neque pro restitutione cedulæ, neque pro quietatione.	Et si fuerit vigore sententiæ, jul. quindecim.	25.
53.	A scutis quadraginta quinque supra, usque ad quamcumque summam, quando depositum est factum ante mandati relaxationem, absque conditione vel protestatione extrinseca, cum consensu quod consignetur adimpletis conventis, & facta legitima quietatione, tunc pro mandato de consignando habeat Notarius jul. quatuor cum dimidio, & alios quatuor cum dimidio pro consignatione cedulæ, & non ultra.	Pro simili de restituendo, & reponendo, jul. quindecim.	26.
54.	Quando vero depositum est cum protestatione, vel conditione extrinseca non convenita in scriptura, cujus vigore agitur, adeo quod oriatur super ea decretum, tunc pro mandato de consignando illud habeat Notarius tantum quantum solveretur pro mandato illius summæ executivo, & amplius julios quatuor cum dimidio pro restitutione cedulæ, si consignetur in totum, sin minus, jul. unum pro quietatione summæ quæ consignabitur, & non ultra.	Pro mandato de subhastando extra Curiam, jul. septem cum dimidio.	27.
55.	Quando depositum est factum post mandati executivi relaxationem, quomodocumque fiat, etiam quod plura desuper fieri decreta contingat, nunquam habeat Notarius nisi julios quatuor cum dimidio pro mandato de consignando, & totidem pro restitutione cedulæ, & quietantia, si integrum consignetur, alioquin ultra mandati predicti mercedem habeat juliam unum pro quietantia, ut supra, & nihil amplius in quolibet predictorum casuum.	In Curia, jul. quatuor cum dimidio.	28.
		Pro alio de deliberando in Curia & extra, tantumdem.	29.
		Pro citatione cum inhibitione in Curia, jul. quatuor cum dimidio.	30.
		Pro simili extra Curiam absque censuris, jul. decem.	31.
		Pro citatione cum inhibitione sub censuris extra Curiam, jul. duodecim.	32.
		Pro citatione simplici extra Curiam, jul. septem cum dimidio.	33.
		Pro compulsoribus generalibus, jul. octo.	34.
		Pro compulsoribus specialibus, jul. decem.	35.
		Pro monitorio pœnali vigore commissionis, jul. octo.	36.
		Pro sequestro extra Curiam, jul. octo.	37.
		Pro instrumento relaxationis illius, jul. sex.	38.
		Pro mandato de consignando pecunias, res, & bona, postquam fuit relaxatum mandatum executivum extra Curiam, jul. novem.	39.
		In Curia, jul. sex.	40.
		Pro instrumento intimationis litis, cessionis, & similibus, jul. sex.	41.
		Pro mandato executivo extra Curiam, julii viginti quinque.	42.
		In Curia, jul. vigintiduo.	43.
		Pro mandato de exequendo extra Curiam, jul. octo.	44.
		Pro fide Decreti, seu simili mandato in Curia, julii quatuor.	45.
		Pro instrumento remissionis, jul. quindecim.	46.
		Pro literis missivis, etiam cum articulis & interrogatoriis introclusis, jul. novem.	47.
		Pro instrumento prorogationis termini remissionis, seu deputationis Judicium, jul. sex.	48.
		Pro quolibet palmo rotuli remissionis factæ juxta reformationem Sanctissimi sub rubr. de Notariis, §. litteras remissionales, jul. quinque. Est hic supra, n. 103.	49.
		Pro instrumento subdelegationis, jul. decem.	50.
		Pro mandato de immittendo in possessionem, solvatur tantum quantum pro mandato executivo, in Curia, & extra.	51.
		Pro deposito quocumque, etiam cedularum, nihil solvatur.	52.
		Pro restitutione verò cedulæ vel depositi, usque ad summam scutorum quadraginta quinque inclusive, recipiant Notarii omni casu bon. duos tantum pro quolibet scuto, nec aliud quicquam, neque pro restitutione cedulæ, neque pro mandato, neque pro quietatione.	53.
		A scutis quadraginta quinque supra, usque ad quamcumque summam, quando depositum est factum ante mandati relaxationem absque conditione vel protestatione extrinseca, cum consensu quod consignetur adimpletis conventis, & facta legitima quietatione, tunc pro mandato de consignando habeat Notarius julios quatuor cum dimidio, & alios quatuor cum dimidio pro consignatione cedulæ, & non ultra.	54.
		Quando vero depositum est cum protestatione vel conditione extrinseca non convenita in scriptura, cujus vigore agitur, adeo quod oriatur super ea decretum, tunc pro mandato de consignando illud habeat Notarius tantum quantum solveretur pro mandato illius summæ executivo, & amplius julios quatuor cum dimidio pro restitutione cedulæ, si consignetur in totum, sin minus juliam unum pro quietatione summæ quæ consignabitur, & non ultra.	55.
		Quando depositum est factum post mandati executivi relaxationem, quomodocumque fiat, etiam quod plura desuper	56.
			57.
			58.
			59.
			60.
			61.
			62.
			63.
			64.
			65.
			66.
			67.
			68.
			69.
			70.
			71.
			72.
			73.
			74.
			75.
			76.
			77.
			78.
			79.
			80.
			81.
			82.
			83.
			84.
			85.
			86.
			87.
			88.
			89.
			90.
			91.
			92.
			93.
			94.
			95.
			96.
			97.
			98.
			99.
			100.

Taxa Archivii.

1.	Pro quolibet folio copiar factæ instar boni originalis, bon. sex.
2.	Pro fide cujuscumque primi actus, jul. quatuor cum dimidio.
3.	Et si fuerint plures, addatur jul. duo pro quolibet actu.
4.	Pro quolibet expensio registri boni juxta reformationem Sanctissimi sub rubr. de registris, jul. quadraginta quatuor.
5.	Pro quolibet centenario rubricaturæ processus de partibus, jul. viginti.
6.	Testes qui non rubricantur, solvantur pro medicis.
7.	Processus habiti vigore remissionis, seu compulsoriae, & alii, etiam non expedientes folia viginti duo, non registrentur, & circa rubricaturam fiat numerario juxta dictam reformationem Sanctissimi sub rubr. de registris.
8.	Pro nota sententiæ in prima instantia coram Referendario, jul. triginta.
9.	In secunda, jul. viginti.
10.	In tertia, jul. quindecim.
11.	Pro nota sententiæ interlocutorie, jul. quinque.
12.	Pro nota sententiæ declaratorie, jul. quinque.
13.	Pro instrumento declaratorie, jul. sex.
14.	Pro brachio seculari, jul. decem & octo.
15.	Pro nota sententiæ absolutorie à censuris, julii quinque.
16.	Pro instrumento absolutionis, etiam si fuerint plures, aut Capitulum, Comunitas, vel Collegium in eadem expeditione, & causa, jul. sex.
17.	Pro instrumento reintegrationis in censuras similiter ut supra, jul. sex.
18.	Pro quolibet teste examinato in officio, jul. quatuor cum dimidio.
19.	Extra officium, duplum.
20.	Et si materia fuerint excessiva in officio, jul. sex.

fieri deoerata contingat, nunquam habeat Notarius nisi julios quatuor cum dimidio pro mandato de consignando, & totidem pro restitutione eodum, & quietantia, si integrum consignetur, alioqui ultra mandati predictam mercedem habeat julium unum pro quietantia, ut supra, & nil amplius in quolibet predictorum casuum.

57. Pro restitutione quarumcumque scripturarum simul & eodem actu restituendarum, jul. quatuor.

58. Et si fuerint excessiva habeatur respectus quoad copiam à Notario faciendam, & in actis dimittendam.

59. Item quod pro registratura quorumcumque mandatorum, & aliorum instrumentorum, pro quibus solet fieri depositum in Rota, solvantur folia quinquaginta registri, quod tamen omnino fiat.

60. In causis eorum Cardinalibus solvatur duplum juxta solitum.

61. In causis Cardinalium, videlicet pro Cardinalibus propriis, & aliorum privilegiorum servetur solitum eorumdem privilegiorum.

62. Pro pauperibus tam presentibus quam absentibus, servetur reformatio Sanctissimi, sub titulo de registris, veris pauperibus. Est hic supra num. 21.